PRIMEIRA RETIFICAÇÃO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO N. 68/2024

PAULO JOSÉ DEITOS, Prefeito Municipal de Peritiba, Estado de Santa Catarina,
usando a competência delegada pela legislação em vigor, torna público que se acha
aberto, a presente retificação ao Contrato Administrativo n. 68/2024, Processo
de Licitação n. Processo Licitatório n. 68/2023, Pregão Eletrônico n. 13/2023,
que tem por objeto prorrogar o contrato n. 116/2023 que tem por objeto a
contratação de seguros para os veículos que compõem a frota do Município de
Peritiba.

I – DAS ALTERAÇÕES DO CONTRATO:
1.1. No item 2.1 do contrato onde lê-se: “Fica prorrogado por mais 12 (Doze) meses,
de 26/05/2024 até 26/05/2025 o prazo do contrato, conforme abaixo:’’
Leia-se: “Fica prorrogado por mais 12 (Doze) meses, de 25/05/2024 até

25/05/2025 o prazo do contrato, conforme abaixo:’’

II – DAS DEMAIS CLAÚSULAS:
2.1. Todas as demais cláusulas e condições do aditivo do contrato permanecem
inalteradas.

Município de Peritiba – SC., 06 de junho de 2024.

PAULO JOSÉ DEITOS
Prefeito Municipal

PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS GERAIS

Contratada

ALANA ROBERTA PEREIRA WAGNER
Testemunha

REGINA INÊS BRAND LAZZARIN
Testemunha

CARME SALETE BRUSTOLIN BERTOTTI

Fiscal do Contrato
CRISTIANE TURATTO

Fiscal do Contrato

GIOVANI TIAGO DAMETTO

Fiscal do Contrato
JULIANA APARECIDA DA SILVA THOMAZ

Fiscal do Contrato

MARIELE ANDRESSA AULER MACIEL

Fiscal do Contrato
MARILUCI SORDI KLEIN

Fiscal do Contrato

MARLO DANIEL FINGER  NÁDIA TEREZINHA KUHN PIASSA

Fiscal do Contrato Fiscal do Contrato

RONEI ROGERIO SCHUMACHER

Fiscal do Contrato
VICTOR ANTÔNIO BAYS

Fiscal do Contrato

PRIMEIRA RETIFICAÇÃO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO N. 68/2024